秋田県後期高齢者医療広域連合告示第18号

秋田県後期高齢者医療広域連合診療報酬明細書等の開示に係る取扱要綱

の一部を改正する要綱を次のとおり定める。

令和４年11月７日

秋田県後期高齢者医療広域連合長 穂 積 志

秋田県後期高齢者医療広域連合診療報酬明細書等の開示に係る取扱

要綱の一部を改正する要綱

秋田県後期高齢者医療広域連合診療報酬明細書等の開示に係る取扱要綱

（平成20年秋田県後期高齢者医療広域連合広域連合長決裁）の一部を次の

ように改正する。

様式第１号を次のように改める。

様式第１号（第５条関係）

（裏面） 省略

様式第９号を次のように改める。

様式第９号（第20条関係）

（裏面） 省略

附 則

 この規則は、令和５年１月１日から施行する。